
UCHWAŁA Nr  XXVI/228/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1 i 2, art. 235 ust. 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 3 i 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr XXIV/219/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r., uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  467.999 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 505 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  – 800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udzia łem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 177.563 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udzia łem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 4.699 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 5  
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze  
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 62.535 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  
§  2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 12.600 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 144.065 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – 7.627 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 57.600 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.681.319 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  – 505 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 1.629.344 
 
Dział 852 Pomoc społeczna                        RZĄDOWE 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§  2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 1.470 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnoprawności  
§  2320 dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zadania bie żące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
50.000 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 480.444 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 4.697 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 124 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne  – 18.562 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne  – 492 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy  – 2.645 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy  – 70 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe  – 82.078 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe  – 2.172 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 

 



§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia  – 12.589 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia  – 333 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4260 zakup energii  – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 56.992 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych  – 1.508 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§  4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze  
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 42.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze  
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 20.535 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  
§  4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  
§  4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  
§  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 1.000 
 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  
§  4300 zakup usług pozostałych – 9.350 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3020 wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń – 15.300 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3110 świadczenia społeczne – 33.300 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 7.520 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9.497 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 503 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.295 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.849 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 151 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 185 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 18.994 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.006 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4307 zakup usług pozostałych – 112.725 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4309 zakup usług pozostałych – 5.967 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.693.764 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 4.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 1.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 3.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 124.100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 31.664 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 5.965 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 5.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4260 zakup energii – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 1.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 8.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 71.711 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 4.900 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 15.045 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 4.937 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 4.630 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 2.804 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 129.946 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.128 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 39.108 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 4.654 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 11.330 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 2.700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4260 zakup energii – 12.750 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 9.828 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 11.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  – 1.020 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 363.836 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 10.945 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 79.555 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 9.764 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.510 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.000 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 9.960 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 24.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 90 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 3.800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 3.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 10.050 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – 
31.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe  pracowników  – 2.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 1.500 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 13.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4430 różne opłaty i składki – 1.720 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – 
328 
 
Dział 852 Pomoc społeczna                RZĄDOWE 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
§  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 1.470 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze  
§ 3110 świadczenia społeczne – 4.350 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnoprawności  
§  4170 wynagrodzenia bezosobowe – 50.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 44.790 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 1.160 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 12.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 3.350 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 30.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 25.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomagania rozwoju dziecka 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 4.800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 100 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 59.950 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 13.000 
 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 1.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 1.992 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 3.108 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 1.750 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 1.250 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 5.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 35.000 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 15.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4260 zakup energii – 30.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 
14.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.196 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4260 zakup energii – 2.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych – 60.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.520 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



 § 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwa ły. 
 
 § 7. § 11 pkt 1, 2, 3 i 4 uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 9.557.738 zł,  
2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących 
realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 79.535 zł,  
3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 2.901.328 zł,  
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w wysokości 870.840 zł”. 
 
 

§ 8. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
68.623.729                                        67.889.200 
 
                                                        NADWYŻKA  
                                                          734.529 
 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
                                                      Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


